
Segunda, 22 de setembro de 2025 | VOL: 6 | Nº 1253 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº392/2025 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025. ....................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 22 de setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 1253
ISSN 2764-1678 

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA Nº392/2025 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025.
  PORTARIA Nº392/2025 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025. DISPÕE SOBRE A DECLARAÇÃO DE VACÂNCIA DE
CARGO PÚBLICO, EM VIRTUDE DE FALECIMENTO DE SERVIDOR PÚBLICO QUE MENCIONA.          O
PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, JOSÉ GONÇALVES LIMA no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica, RESOLVE:     Art. 1º - Declarar vacância do cargo
efetivo de PROFESSORA NÍVEL II provido pela servidora MARIA ZELINA ALVES DOS SANTOS, através da portaria
nº0251/1998 de 02 de março de 1998, em virtude do falecimento de seu titular, ocorrido em 21 de maio de 2025.     Art. 2º-
Ficam revogados os efeitos da Portaria nº0251/1998, de 02 de março de 1998.  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, aos 11 de setembro de 2025.  JOSÉ GONÇALVES
LIMA  Prefeito do Município de Davinópolis MA

Publicado por: Dayse Anne Lima Ferreira Batista
Diretora do Departamento do Diário Oficial

Código identificador: oxa4l2cuvlp20250922110938

Página 2/3



Segunda, 22 de setembro de 2025 VOL: 6 | Nº 1253
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Centro Administrativo - Conjunto Habitacional Ivanildo Júnior

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Wagner dos Reis Silva
Secretário Municipal de Administração

Informações: prefeitura@davinopolis.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	PORTARIA
	PORTARIA Nº392/2025 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025.



		2025-09-23T00:10:48+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1




